Cum autern, sicut eadeni petitio subjun-
gebat, antequam nnio, annexio et ineorporatio
praedicta sortirentur efleetuin, jtraetVitus J'rae-
deeessor ab luunanis exemptus iuerit ac piae
memoriae C a 1 i s t u s papa Tertius praedeeessor
noster et dicti Nicolai l'apae iminediatus
successor post assuinptionern Suam et deinde
iios ctiam in assumptionis nostrae primordiis
ad Biimmi Apostolatus apicem omnes uniones,
annexiones et incorporationcs quavis autlioritate
eatenus concessas et factas, quae nondum
sortitae f'uerant eiVeetum. revoeaverinuis et eassa-
verinms, pro parte coruiidcm Episcopi, Praepositi,
Decani et ('apituli nobis 1'uit luuniliter suppli-
catum, ut unionem, annexionem et incorpora-
tionem praediotas dc novo fieri: inandare de
benignitate Apostoliea di^nareinur, no.s dc prae-
missis certain notitiani non babentes, huius
modi supplicationibus inclinati diseretioni vestrae
]»er Apostolica Scripta mandamus <|iuitenus
vos vel duo aut unus e Vcstrum voeatis, (|tiorum
interest de praemissis ae eoruni circunistantiis
universis, autlioritate no.stra vos diligenter in-
formetis et si per infonnationeni lmjusinodi ita
esse inveneritis, Parochialem Ecclesiam .Saneti
Leonardi praedictam, cujus duodecim (?) cum
omnibus juribus et pertinentiis suis, ])raefatac
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mensae Capitulari, cujus quinquapnta Mar-
cliannn Argenti fruetus redditus ct proventus
secundum conimunem aestmationeni valorem
annuum, ut idem Episeopus Pracpositus,
Decanus ct Capituluin asscrunt, non excedunt,
autboritate nostra de novo pcrpetuo uiiire, annec,-
terc et in corporare cureiis, ita qucid cedente vel
deeedente moderno Reetore dictae l'arrocbialis
Ecelesiae, vel earn alias quomodolibct dinnnit-
tente liceat eisdem Praeposito, Decano etOapitulo
per Syndicurn vel l'rocuratorein suum corporalem
posscssionem 1'aroclialis Ecclesiae S. Lconai'di
juriunKiue et. pertinentiarum praedictonun autlio-
ritate propria apprcliendere, ac etiam rctinerc,
nee non i'ruetus, reddiius et proventus ejusdem
Panvieliali.s Kcclesiae in suos et dictae Mcnsae
usus et utilitatem convertere necnon caudem
Paroehialem Hcclesiam ac illius Paroeliianoruin
animarurn curam ]>er Canonicum sen Pres-
byterum praedictum re^i et ^ubernari facere
possint, cujusvis super lioe licentia. minimc re-
quisila alias juxta literarum dicli Cardinalis
tenorem atque iormam non obstantibus (u»n-
stitutionibus et ordinationibus Apostolicis jura-
inento, conlirinatione Aposiolica vel <|u:icunquc
iirmitale alia roboratis contrariis quibuscun(|ue,
-iiut si ali(|ui su])cr ])rovis1onibus sibi i'ac.iendis
de Parocbiali Ecelesia liiiiusmodi vel aliis bene-
n'eiis Kcelesiasticis in illis parlibus speciales vel
generales dictae Scdis ad le^atorum ejus literas
impetrassent, etiam si per eas ad inbibitionem,
reservationein et Decretum vel alias, quomodo-
libet sit processum, (juas (juidcin literas et
processus habitos per easdem ct quaecunque
inde secuta ad dictam Parrocbialem Kcelesiam
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volumes lion extendi, scd nulliini per hoc cis
quoad asseeutioneni l>eiie(ieiorii)ii alieiionim prae-
judicium ^enerari ot quibuslibel, l'rivile^'iis,
iiidul^'cnliis ac literis Apostolicis generalibus
vel .specj'ulibus f|noruincuiiH|uc Icnonim cjusinodi.
pei1 f|iiae pracsenlibus non cxjti'cssa vcl totalises
noil inserla cl'lectus canun iiujjcdiri valeat,
quomodolibet vcl dil1(nri, ef. dc quilms <iu(jnun([iic
totis tenoribus liabcnda sit in no.sl.ris lileris
inentio specialis. Proviso (|iiod l'arocliialis
Ecclesia liuiusinodi (lcl)ilis propterca non f'rau-
(letur obs(M|iiiis el; aniinaruin cura in ca nulla-
tcnus nc^li^atui1. Xos enini ex nune irritum
(leceniirniis et inane, si secus super his a quo-
quani quavis juit.lioritatc scienler et ignorantcr
contingent at.tentari.